
PROCEDURA APERTA PER LA FORNITURA DI "SISTEMI MININVASIVI PER LA CORREZIONE DELL'INCONTINENZA URINARIA FEMMINILE DA SFORZO E PER LA RIPARAZIONE DEI DIFETTI DEL PAVIMENTO PELVICO"
Ultimo aggiornamento Mercoledì 04 Aprile 2018 13:18

    

 ESITO (Aggiornato al 04/04/2018)  5.58 MB

  

  

S.C. Provveditorato/Economato

  

Direttore: Dott. Gianluigi BORMIDA

  

PROCEDURA APERTA PER LA FORNITURA DI "SISTEMI MININVASIVI PER LA
CORREZIONE DELL'INCONTINENZA URINARIA FEMMINILE DA SFORZO E PER LA
RIPARAZIONE DEI DIFETTI DEL PAVIMENTO PELVICO"

  

N. GARA 6831219

  

Scadenza presentazione offerte: 31.10.2017 ore 12:00

  

Seduta apertura plichi: 07.11.2017 ore 9.00

  

 

  

Seduta apertura offerte economiche: martedì 13 marzo 2018 ore 9.30

  

Sala Consiglio Presidio CTO II piano – via Zuretti, 29 10126 Torino

  

 1 / 4

images/bandi/179/2017/SISTEMI_INCONTINENZA_URINARIA/deliber_aggiudicazione_482_30032018.pdf
images/bandi/179/2017/SISTEMI_INCONTINENZA_URINARIA/deliber_aggiudicazione_482_30032018.pdf


PROCEDURA APERTA PER LA FORNITURA DI "SISTEMI MININVASIVI PER LA CORREZIONE DELL'INCONTINENZA URINARIA FEMMINILE DA SFORZO E PER LA RIPARAZIONE DEI DIFETTI DEL PAVIMENTO PELVICO"
Ultimo aggiornamento Mercoledì 04 Aprile 2018 13:18

 

  

 

  

RUP: Dott.ssa Erminia MARTUCCIELLO

  

Referente: Dott.ssa Daniela LO GRASSO

  

Tel: 011.693.3706-3837 -  Fax: 011.693.3267

  

Email: dlograsso@cittadellasalute.to.it tchiarelli@cittadellasalute.to.it

  

 

  

ALLEGATI

  

 Bando GUCE  189.92 KB

  

 Disciplinare di gara  363.41 KB

  

 Capitolato speciale  85.11 KB

  

 Caratteristiche tecniche e fabbisogni  13.55 KB

 2 / 4

images/bandi/179/2017/SISTEMI_INCONTINENZA_URINARIA/bando_GUCE_sistemi_incontinenza_urinaria.pdf
images/bandi/179/2017/SISTEMI_INCONTINENZA_URINARIA/bando_GUCE_sistemi_incontinenza_urinaria.pdf
images/bandi/179/2017/SISTEMI_INCONTINENZA_URINARIA/DISCIPLINARE_DI_GARA.pdf
images/bandi/179/2017/SISTEMI_INCONTINENZA_URINARIA/DISCIPLINARE_DI_GARA.pdf
images/bandi/179/2017/SISTEMI_INCONTINENZA_URINARIA/capitolato_speciale.pdf
images/bandi/179/2017/SISTEMI_INCONTINENZA_URINARIA/capitolato_speciale.pdf
images/bandi/179/2017/SISTEMI_INCONTINENZA_URINARIA/CARATTERISTICHE_TECNICHE_E_RELATIVI_FABBISOGNI.pdf
images/bandi/179/2017/SISTEMI_INCONTINENZA_URINARIA/CARATTERISTICHE_TECNICHE_E_RELATIVI_FABBISOGNI.pdf


PROCEDURA APERTA PER LA FORNITURA DI "SISTEMI MININVASIVI PER LA CORREZIONE DELL'INCONTINENZA URINARIA FEMMINILE DA SFORZO E PER LA RIPARAZIONE DEI DIFETTI DEL PAVIMENTO PELVICO"
Ultimo aggiornamento Mercoledì 04 Aprile 2018 13:18

  

 Domanda di partecipazione  56.50 KB

  

 DGUE  229.00 KB

  

 Modulo Offerta economica  721.00 KB

  

 Modulo Elenco prodotti offerti  23.50 KB

  

 Modulo Elenco campioni presentati  23.50 KB

  

 Scheda 1 Dichiarazione assenza/presenza lattice   Bytes

  

 Scheda 2 Dichiarazione assenza/presenza ftalati  31.50 KB

  

 Allegato C Dati identificativi ditta  39.50 KB

  

CHIARIMENTI

  

 Pubblicazione 1  24.76 KB

  

 Pubblicazione 2  60.26 KB

 3 / 4

images/bandi/179/2017/SISTEMI_INCONTINENZA_URINARIA/domanda_di_partecipazione.doc
images/bandi/179/2017/SISTEMI_INCONTINENZA_URINARIA/domanda_di_partecipazione.doc
images/bandi/179/2017/SISTEMI_INCONTINENZA_URINARIA/schema_di_formulario_DGUE.doc
images/bandi/179/2017/SISTEMI_INCONTINENZA_URINARIA/schema_di_formulario_DGUE.doc
images/bandi/179/2017/SISTEMI_INCONTINENZA_URINARIA/offerta_economica_.xls
images/bandi/179/2017/SISTEMI_INCONTINENZA_URINARIA/offerta_economica_.xls
images/bandi/179/2017/SISTEMI_INCONTINENZA_URINARIA/elenco_prodotti_offerti.xls
images/bandi/179/2017/SISTEMI_INCONTINENZA_URINARIA/elenco_prodotti_offerti.xls
images/bandi/179/2017/SISTEMI_INCONTINENZA_URINARIA/elenco_campioni_presentati.xls
images/bandi/179/2017/SISTEMI_INCONTINENZA_URINARIA/elenco_campioni_presentati.xls
images/bandi/179/2017/SISTEMI_INCONTINENZA_URINARIA/MOD.assenzapresenza_lattice.doc
images/bandi/179/2017/SISTEMI_INCONTINENZA_URINARIA/MOD.assenzapresenza_lattice.doc
images/bandi/179/2017/SISTEMI_INCONTINENZA_URINARIA/MOD._assenzapresenza_ftalati.doc
images/bandi/179/2017/SISTEMI_INCONTINENZA_URINARIA/MOD._assenzapresenza_ftalati.doc
images/bandi/179/2017/SISTEMI_INCONTINENZA_URINARIA/ALL.C_DATI_IDENTIFICATIVI_DELLIMPRESA.doc
images/bandi/179/2017/SISTEMI_INCONTINENZA_URINARIA/ALL.C_DATI_IDENTIFICATIVI_DELLIMPRESA.doc
images/bandi/179/2017/SISTEMI_INCONTINENZA_URINARIA/pubblicazione1.pdf
images/bandi/179/2017/SISTEMI_INCONTINENZA_URINARIA/pubblicazione1.pdf
images/bandi/179/2017/SISTEMI_INCONTINENZA_URINARIA/pubblicazione_2.pdf
images/bandi/179/2017/SISTEMI_INCONTINENZA_URINARIA/pubblicazione_2.pdf


PROCEDURA APERTA PER LA FORNITURA DI "SISTEMI MININVASIVI PER LA CORREZIONE DELL'INCONTINENZA URINARIA FEMMINILE DA SFORZO E PER LA RIPARAZIONE DEI DIFETTI DEL PAVIMENTO PELVICO"
Ultimo aggiornamento Mercoledì 04 Aprile 2018 13:18

  

 Pubblicazione 3  22.48 KB

  

 Pubblicazione 4  18.80 KB

  

 Pubblicazione 5   27.61 KB

  

 Pubblicazione 6  31.38 KB

  

 Pubblicazione 7  8.05 KB

  

 

  

 ESITI EX ART. 29 D.LGS 50_2016  308.36 KB

  

 DETERMINA NOMINA CT  120.84 KB

  

 ESITI EX ART.29 D.LGS 50_2016_ SEDUTA APERTURA OFFERTE  231.83 KB

 4 / 4

images/bandi/179/2017/SISTEMI_INCONTINENZA_URINARIA/pubblicazione_3.pdf
images/bandi/179/2017/SISTEMI_INCONTINENZA_URINARIA/pubblicazione_3.pdf
images/bandi/179/2017/SISTEMI_INCONTINENZA_URINARIA/pubblicazione_4.pdf
images/bandi/179/2017/SISTEMI_INCONTINENZA_URINARIA/pubblicazione_4.pdf
images/bandi/179/2017/SISTEMI_INCONTINENZA_URINARIA/pubblicazione_5.pdf
images/bandi/179/2017/SISTEMI_INCONTINENZA_URINARIA/pubblicazione_5.pdf
images/bandi/179/2017/SISTEMI_INCONTINENZA_URINARIA/pubblicazione_6.pdf
images/bandi/179/2017/SISTEMI_INCONTINENZA_URINARIA/pubblicazione_6.pdf
images/bandi/179/2017/SISTEMI_INCONTINENZA_URINARIA/pubblicazione_7.pdf
images/bandi/179/2017/SISTEMI_INCONTINENZA_URINARIA/pubblicazione_7.pdf
images/bandi/179/2017/SISTEMI_INCONTINENZA_URINARIA/verbale_I_seduta.pdf
images/bandi/179/2017/SISTEMI_INCONTINENZA_URINARIA/verbale_I_seduta.pdf
images/bandi/179/2017/SISTEMI_INCONTINENZA_URINARIA/DT-2767_2017_NOMINA_CT.pdf
images/bandi/179/2017/SISTEMI_INCONTINENZA_URINARIA/DT-2767_2017_NOMINA_CT.pdf
images/bandi/179/2017/SISTEMI_INCONTINENZA_URINARIA/verbale_apertura_offerte.pdf
images/bandi/179/2017/SISTEMI_INCONTINENZA_URINARIA/verbale_apertura_offerte.pdf

